PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER. GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE: USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” '
DATE. _/LI o571 204 f

I. TE DHENAT PERSONALE

| MBIEMER

{N&se kani ndlyshuar zyrtansht midoné riga te-fdhanat & gjeneralitetit iaj; apo. ken pédorur njé gjéneralitat fletér,
qofte adhe paen ryshuar zyrtarisht Aiston pre1 tyre! dike plotésiar t& gjrtha & dhénat & jané ndryshuar dhe
a hers sa jang ndr Ele Sipas késaf pike, - mund. 18.pengojé verifikimin s:pas
dispozitave 8 ligjif nr; 13&?‘2015 p rhan as nenft 190 i‘é Kadit Penal.)

?EMER

DATEL!NDJE
VENDLINDJE

iy




li. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a) Ky Formular -perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé ‘organi’ shtétéror dhe. | |
“nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

sqyriml | & dhénave 6 rreme- né kété Formular pérbén vepér peniale, dhe |
t me burdim. sipas nenit 190 t8 Kodit Penal. '

¢) Me: plot&slmin o kétij Formulari, kam dhene:pélqlmin pér veriﬁkamm e g.do té-dhéne |
persanale, pérfshiré gjurmet daktilos_.__ pike dhe ¢do té __dhén__e tjetér b:pmet_r__;__!ge '

‘ : | o t6 pavérteta, té paplota; dhe 13 pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i ‘dépozitimit t& gjurméve. daktiloskopike, passjell skualifikimin & :
menjéhershém dhe. né .¢do kohé nga kandiﬁimllzgjedhjaiemenmi apo ushtrimi i |

_metejshem i funksnomt bubllk

‘d}., Pasqyrimi i t6 dhénav

e) Trajtimi i t6 dhénave do. té kryhet ng pérputhje me legjislacionin rig fugi pér
mbro;t;en o té dhénave parsonale.

né i vetedushem pér pasojat. I|gjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, 16 paplotg apo |
e-_te dhénave té pasqyruara né keté Formular:

KUJDES: JENI IE
BEHET PASI ESHTE

* {(emer, mbiesnér, nénshkrim)
2




lIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

i t& dhénat e méposhtme: -

Té hénatﬁ \_fnnit '

(emér, mbiemér, nnshkeim) -




po [ ] 1

= Néss po, specifikoni & dhénat & maposhirme:

(eutér, mbiem, nénsheim)
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~  Nésepo, specifikoni t& dhénat e mépostite:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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~ Nése po, specifikoni t& dhsrat ¢ méposhtme:

by o [

& rastté dak!arimeve 1€ pavértets; & pap!ot ap
16 pasqyruara né kété. Formular, - '

/MRSL?/VM

Shénim: N&
kopje té:_tyre. Ki

0 pér dekiatimin e.{té‘e:' dhéhave, shio ag

Ngse:
pjesé sa ju nsvoﬂlen per pasqynmm e té gﬂtha -] dhéna ve

%//MSLJAJM CERA

(emér, mbiemér, nénshkrin)
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